(Eredetije papiron, a báró Fiáth család levéltárában. Szöveg alatt papirral fedett pecsét.)

269.

1576. deczember 26-án.

Nos Christophorus Bathori de Somlio Vaiuoda Transilvaniae, et Sicularum Comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium, significantes quibus expedit uniuersis Quod nos cum ad nonnullorum Consiliariorum nostrorum intercessionem nobis propterea factam. Tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus seruitÿs Egregiorum et Nobilium, Ludouici, Ladislai, Francisci, Jacobi, et Nicolai filiorum quondam Joannis Fiat de Karansebes, quae ipse huic regno et nobis pro locorum et temporum diuersitate, exhibuerunt et impenderunt, ac in futurum quoque exhibituri et impensuri sunt. Totales itaque et integras portiones eorum possessionarias in possessionibus Fenes, Eormenes, Zadoua, Zlatina, et Zarazpatak vocatis, omnino in Comitatu Zöreniensi existentibus habitas, in quarum quieto et pacifico dominio, usuque continuo iidem Ludouicus, Ladislaus, Franciscus, Jacobus et Nicolaus Fiat, ac Genitores et progenitores sui perstitisse, seque etiam modo persistere, verum literae et literalia instrumenta, factum earundem portionum possessionariarum tangentium et concernentium, quoquo modo deperditae et amissae perhibentur. Totum item et omne Jus Regium, si quod in eisdem portionibus possessionariis qualitercunque existeret, aut eadem et idem nostram ex quibuscunque causis, viis, modis, et rationibus concernerent collationem, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, syluis, nemoribus, montibus, wallibus, vineis, uinearumque promonthoriis, aquis, fluuiis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis, et eorum locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quouis nominis vocabulo uocitatis, ad easdem portiones possessionarias, et Jus Regium, in eisdem habitum, de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis, et antiquis

limitibus existentibus, praemissisque, sicut praefertur stantibus et se habentibus, memoratis, Ludouico, Ladislao, Francisco, Jacobo et Nicolao Fiat, ipsorumque haeredibus, et posteritatibus uniuersis, de plena et mera authoritate nostra novae nostrae Donationis titulo, dedimus, donauimus, et contulimus, Imo damus, donamus et conferimus, jure perpetuo et irreuocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas, Saluo Jure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Quas nos in formam priuilegii nostri redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum in Ciuitate Biztriciensi, uigesima sexta die mensis Decembris Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto.